

خبر

امسال بیش از ۳۳۰ هزار تن آسفالت در جاده‌های کرمانشاه استفاده شده است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: امسال ۳۳۰ هزار و ۵۲۲ تن در راستای بهسازی و کاهش تصادفات جاده ای از ابتدای سال جاری تاکنون در ۶۳۳ کیلومتر از راه های استان کرمانشاه استفاده شده است. فریبرز کرمی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه اظهار کرد: با توجه به ویژگی شاخص جاده‌های استان کرمانشاه که یکی از محورهای اصلی ترانزیت کالا و مسیر اصلی تردد زوار اربعین حسینی(ع) است عملیات روکش آسفالت محورهای شریانی و اصلی می‌تواند نقش مهمی را در بهبود و سرعت مبادلات اقتصادی منطقه و ایمنی کاربران جاده‌ای ایفا کند. وی گفت: طی ۷ماهه سال جاری عملیات روکش آسفالت، لکه‌گیری، شانه‌سازی و چاله‌پرکنی در ۶۳۳ کیلومتر از راه‌های استان کرمانشاه انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه افزود: روکش آسفالت رویه نهایی پیمانی ۲۵۲ کیلومتر و روکش آسفالت رویه گل‌لازی پیمانی ۱۲۳ کیلومتر انجام گرفته است. وی درباره دیگر اقدامات آسفلتی انجام شده، گفت: شانه‌سازی آسفالتی بصورت پیمانی ۲۰ کیلومتر، لکه گیری آسفالت پیمانی ۱۱۰ کیلومتر و ۱۱۸ کیلومتر چاله‌پرکنی، لکه‌گیری، آسفالت گل‌لازی موضعی‌ای به صورت امانی اجرا شده است.کرمی درباره تناژ آسفالت مصرفی، تصریح کرد: تناژ آسفالت مصرفی بصورت پیمانی ۲۲۷ هزار و ۷۰۲ تن و تناژ آسفالت مصرفی بصورت امانی ۳ هزار و ۸۲۰ تن است. وی در پایان، افزود: جمع کل تناژ آسفالت مصرفی در سطح محوره‌های مواصلاتی استان کرمانشاه ۳۳۰ هزار و ۵۲۲ تن است که این تناژ رکورد جدیدی در زمینه تناژ آسفالت در سطح جاده های استان کرمانشاه است.

آموزش رایگان هنر در ۱۲ شهرستان کرمانشاه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه گفت: امکان آموزش رایگان هنر برای متقاضیان در ۱۲ شهرستان استان فراهم شده است. علی صدفری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه اظهار کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت سیزدهم با رویکرد توسعه اشتغال و تقویت هنر در شهرستان‌ها و مناطق مرزی کشور، طرح با عنوان آموزش رایگان هنر را اجرا کرده است. وی ادامه داد: در ابتدا در هفت شهرستان استان این طرح اجرا شد به طوری‌که تا پایان شهریورماه ۲ هزار و ۴۰۰ نفر از هم‌استانی‌ها ۱۵ تا ۴۰ ساله در ۳۷ رشته هنری ۴۰ تا ۴۴ ساعت آموزش تخصصی را فرا گرفتند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه اضافه کرد: این آموزش‌ها دارای گواهینامه معتبر هستند که براساس آن می‌توانند وارد حوزه اشتغالزایی و کارآفرینی شوند. وی تصریح کرد: به خاطر استقبالی که از این دوره‌ها در کشور شاهد بودیم، درخواست افزایش شهرستان‌ها را از وزارخانه داشتیم و هفت شهرستان استان به ۱۲ شهرستان در پاییز ۱۴۰۱ افزایش یافت.صدفری خاطر نشان کرد: به جز مرکز استان (شهرستان کرمانشاه) مابقی شهرستان‌های استان برای فصل پاییز امکان ثبت‌نام را دارند. وی اظهار کرد: تا به امروز تقریباً یک‌هزار و ۲۰۰ نفر از ۱۵ تا ۴۰ ساله‌های این ۱۲ شهرستان استان کرمانشاه در مرحله دوم آموزش رایگان هنر ثبت‌نام کرده‌اند. فعلا هم فرصت ثبت‌نام برای هم‌استانی‌ها وجود دارد. صدفری گفت: رشته‌های فرهنگی و هنری متفاوتی توسط اساتید در دوره‌های بیش از ۴۰ ساعت ارائه می‌شود که در ادامه به رشد اشتغال و توانمندی‌های پایه کمک می‌کند. وی گفت: متقاضیان برای ثبت‌نام می‌توانند به پورتال اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و یا به ادارت فرهنگ و ارشاد شهرستان‌های محل سکونت خود مراجعه حضوری داشته باشند.

شهردار شیراز: یادمان شهدای حرم شاهچراغ(ع) احداث می‌شود

شهردار شیراز با ارائه لایحه دو فوریتی ساخت یادمان برای ۱۳ شهید حمله تروریستی به حرم شاهچراغ و نامگذاری نقاطی از شهر به نام این شهدا، به شورا خبر داد. محمدحسین اسدی در صحن علنی این هفته شورای اسلامی شهر شیراز به برخی از اقدامات شهرداری در راستای برگزاری مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) ضمن محکوم کردن این اقدام و تسلیت به خانواده شهدا و مردم شهید پرور شیراز اشاره کرد.اسدی گفت: از ابتدای این حادثه شهرداری شیراز نیز بر مبنای وظایف ذاتی خود اقداماتی را در دستور کار خود قرار داد که از آن جمله می‌توان فضا سازی شهری، تبلیغات محیطی، تخصیص ناوگان حمل و نقل عمومی اتوبوس، مترو و تأمین تدارکات به منظور برپایی هر چه بهتر این مراسم چهارگانه آموزش و شیراز با بیان اینکه در دروازه قرآن و چندین نقطه شهر پرچم عزا برافراشته شد، گفت: همچنین سایر وظایفی که بر عهده شهرداری قرار داده شد به نحو مورد نظر به انجام رسید.با حضور مدیرکل آموزش و پرورش فارس، روسای آموزش چهارگانه آموزش و پرورش شیراز از شهردار و شهرداران مناطق یازده گانه به جهت همکاری در اجرای طرح مهر همزمان با بازگشایی مدارس و آماده سازی فضای پیرامونی مدارس به جهت آغاز سال تحصیلی بعد از گذشت دوسال آموزش مجازی تجلیل شد.

ویژه شهرستان

یک تسهیلگر جوامع محلی:

کسب و کارهای محلی در صنعت گردشگری تقویت شود



اقتصاد دولتی، به بخش سخت‌افزاری صنعت گردشگری توجه دارد و از تغییراتی که باید در جامعه محلی ایجاد شود، غفلت کرده و بسیاری از برنامه‌های گردشگری به علت این بی‌توجهی، شکست خورده و از منافع و مزیت‌های صنعت گردشگری بی‌بهره مانده است.دستیار کارشناس اکتوریسم جایکا گفت: اکتوریسم، یکی از رویکردهای گردشگری است که ضمن کمک به حفظ تنوع زیستی، تعامل‌های فرهنگی، آموزش و رشد دانش محیطی منجر به ایجاد اشتغال برای ساکنان روستاها شده و میزان رفاه و درآمد جامعه محلی را افزایش می‌دهد. وی با اشاره به راه‌اندازی مرکز اکتوریسم در صنعت پرندهنگری به درآمد رسیده‌اند، پس از آن دوستدار طبیعت شده و دیگران را به حفظ طبیعت تشویق می‌کنند. وی گفت: هدف سیستم دولتی از توسعه گردشگری، ایجاد اشتغال و درآمدزایی است و واگذاری طرح‌های گردشگری به سرمایه‌گذاران غیربومی باعث شده که جامعه محلی از گردونه صنعت گردشگری خارج شده و سهمی از درآمدهای این صنعت نداشته باشند.عمومی تصریح کرد:

به عنوان تونسل تاریخ به تنهایی می‌تواند مسافر خارجی را جذب کند. این فعال حوزه گردشگری، اظهار کرد: اهمیت شهر زیرزمینی نوش‌آباد این است که انسان‌ها ۱۵۰۰ سال پیش، برای رفع نیاز خود با تلاش جمعی یک شهر را ایجاد کرده‌اند و مهم‌تر اینکه این اثر تا حالا باقی مانده است در حالی که امروز با تکنولوژی پیشرفته یکه بنا پس از ۱۰ سال تخریب می‌شود.وی تأکید کرد: امیدوارم میراث فرهنگی نسبت به شناسایی و حفظ آن رفتار احساسی نداشته باشد که منجر به تخریب آن شود بلکه با رفتار علمی به گونه‌ای عمل کند که نسل‌های بعد هم بتوانند به آن افتخار کنند. این مدرس حوزه گردشگری تصریح کرد: یکی از نگرانی‌ها این است که گردشگران بی‌توجه به اهمیت شهر زیرزمینی نوش‌آباد که یک اثر منحصربه‌فرد در جهان است با دست زدن به دیوارها باعث پاک کردن اثر تیشه و کنده کاری‌های آن شوند. وی تأکید کرد: نگرانی دوم این است که ورود گردشگر در روزهای تعطیل متناسب با ظرفیت فضا نیست و تعداد آنها بیشتر

از آن است که فرصت کنند تا قصه ایجاد یک شهر زیرزمینی را بشنود و از سفر به تاریخ لذت ببرند بنابراین، تعداد گردشگران باید مشخص بوده و بیشتر از آن را پذیرش نکنند.عمومی گفت: پیشنهاد می‌کنم که راهنمایان گردشگری، قبل از ورود گردشگر به مجموعه، در مورد مردمی که از ۱۵۰۰ سال پیش با ابزار ساده و با مهندسی خاص خود شهری را در زیر زمین ایجاد کردند که حتی امروز در عصر تکنولوژی هم عجیب به نظر می‌رسد، صحبت کنند تا گردشگران در زمان بازدید از تماشای آن لذت ببرند. به گزارش ایسنا، شهر تاریخی نوش‌آباد در پنج کیلومتری شمال کاشان قرار گرفته است و بیش از یک‌صد اثر تمدنی در این شهر شناسایی شده که مجموعه باستانی شهر زیرزمینی، شهر ایلخانی، قلعه‌های خشتی سبزان، شجاع‌آباد، فیض‌آباد، اقبالیه و مورچان، پل اسحاق آباد، مسجدهای جامع، امام علی، موسی بن جعفر و قانمیه، زیارتگاه‌های سلیمانیه، امامزاده محمد، شاهزاده اسحاق، اقبالیه و شاهزاده ابراهیم از جمله آثاری است که در فهرست میراث ملی ثبت شده است.

مدیرعامل پالایشگاه گاز پارسیان مَهر فارس:

دومین پالایشگاه تأمین کننده گاز طبیعی کشور مهیای فصل سرما شد



مدیرعامل پالایشگاه گاز پارسیان مَهر فارس اعلام کرد: عملیات تعمیرات این پالایشگاه به عنوان دومین واحد تأمین کننده گاز طبیعی مورد نیاز کشور پس از فعالیت مستمر گروه‌های کارگری و مهندسی به پایان رسید و این پالایشگاه آماده تولید حداکثری گاز در فصل سرما شد. بنا بر گزارش دریافتی از روابط عمومی گاز پارسیان مَهر، علمدار بابایی در این باره افزود: تعمیرات اساسی پارسیان ۲ که از حوزه های گازی هما، وراوی و شانول خوراک دریافت می‌کند از دهم شهریور ماه به مدت ۲۰ روز برنامه ریزی شده بود، با تلاش و همت همه همکاران به پایان رسید و پس از آن تعمیرات اساسی پارسیان ۱ که از حوزه گازی تانباک خوراک دریافت می‌کند؛ از تاریخ ۹ مهرماه آغاز و تا پایان روز ۳۰ مهرماه مطابق برنامه زمانبندی شده محقق شد و هم اینک واحدها به صورت نرمال در سرویس قرار گرفته‌اند.

مدیرعامل پالایشگاه گاز مهر فارس ادامه داد: با توجه به فصل سرد پیش رو و ضرورت آمادگی تولید حداکثری گاز و خدمت رسانی به ایران اسلامی و هموطنان عزیزمان، پروژه تعمیرات اساسی امسال با هماهنگی واحدهای مرتبط و پیش بینی تأمین اقلام و خدمات مورد نیاز، در ۲ مرحله طبق برنامه ریزی اعلامی از ستاد شرکت ملی گاز ایران آغاز شد.

به گفته وی، این عملیات با اجرای ۳۳ مورد کار اصلاحی، شارژ و تخلیه ۱۳ دستگاه برج نم-زدایی و بازرسی از ۱۵ دستگاه برج نم-زدایی دیگر، تمیزکاری، شستشو

دستگاه شیر آلات KV و انواع ولو های کنترلی و دستی در سایزهای مختلف، همچنین اجرای پروژه تعمیرات اساسی و نوسازی سیلابه گیر واحد ۴۰۰، خطوط رابط و بسیاری از اقدامات دیگر تحت نظارت بازرسی فنی و مهندسی فرایند به پایان رسید.

این مقام مسئول با تأکید بر ضرورت توجه به مسائل ایمنی در عملیات تعمیرات اساسی بیان کرد: همه کارکنان و کارگران با دقت کافی به مسائل ایمنی بدون هیچ حادثه ای و در شرایط ایمن وظایف خود را انجام دادند و امیدواریم در زمستان آتی با قابلیت اطمینان و اثر بخشی حداکثری از بابت تولید گاز و سایر شاخص ها، شیرینی کار طاقت فرسای تعمیرات اساسی با گرمای بخشیدن به خانه های هموطنان و رونق صنایع به دل همه ما بنشینند.

برپایه این گزارش، تعمیرات اساسی پالایشگاه های گازی کشور هر ساله قبل از شروع فصل سرما و در جهت آماده سازی تولید پایدار و حداکثری، ایمن و مستمر گاز مصرفی کشور، طبق برنامه زمان بندی و هماهنگی شرکت ملی گاز ایران و شرکت ملی نفت ایران اجرا می‌شود. در این گزارش آمده است: شرکت پالایش گاز پارسیان بزرگترین پالایشگاه گاز شیرین کشور و دومین تأمین کننده گاز طبیعی است که با ظرفیت اسمی ۸۲ میلیون متر مکعب گاز در روز؛ در شهرستان مَهر استان فارس واقع شده است

شهرستان مهر در فاصله ۳۳۰ کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز:

زمستان را بدون مشکل آب سپری می‌کنیم



در حال حاضر ۱۸۰ میلیون متر مکعب از ظرفیت سد طالقان و بیش از ۶۰ میلیون متر مکعب از ظرفیت ۱۸۰ میلیون متر مکعبی کرج پر است. وی ادامه داد: علی‌رغم این تراز منفی مشترکان زمستان صورت گرفته تا البرزی‌ها ماه‌های باقی مانده از سال را

خبر

مدیرکل میراث‌فرهنگی لرستان خبر داد: **انجام ۲۲ فصل مرمت ابنیه تاریخی شش‌ماهه نخست امسال در لرستان**

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی لرستان از ۲۲ فصل مرمت در بافت تاریخی استان در شش ماه نخست امسال خبر داد.

عطا حسن‌پور امروز در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: طی شش ماه سال‌جاری ۲۲ فصل مرمت در بافت‌های تاریخی لرستان با اعتباری بیش از ۱۷

میلیون تومان انجام شده است.

وی تصریح کرد: این ۲۲ فصل مرمت شامل ۴ فصل بافت تاریخی در شهرستان بروجرد، ۲ فصل مرمت در مسجد امام بروجرد و ۱۶ فصل مرمت شامل کاروانسراها، پل‌ها، مساجد و ابنیه تاریخی در دیگر نقاط لرستان است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خاطر نشان کرد: بافت تاریخی شهرستان بروجرد، مجموعه‌ای بالغ بر ۲۸۰ هکتار متشکل از خانه‌های تاریخی، مساجد و خانه هنرهای دستی است که هرکدام ویژگی تاریخی و فرهنگی منحصربه‌فرد خود را دارند.

حسن‌پور اضافه کرد: عملیات مرمت دیگر آثار تاریخی فرهنگی لرستان تا پایان سال نیز در دستور کار این اداره‌کل قرار دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی خبر داد:

آغاز کاوش‌های باستان‌شناسی «تپه چمن» بخش لیلان ملکان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی از آغاز کاوش‌های باستان‌شناسی تپه چمن بخش لیلان ملکان خبر داد.

احمد حمزه زاده افزود: کاوش‌های باستان‌شناسی در تپه دوم «الله‌قلی» معروف به تپه «چمن» در بخش لیلان ملکان آغاز شد.

وی ادامه داد: سال گذشته تپه نخست «الله‌قلی» مورد کاوش قرار گرفت و قدمت ۹ هزارساله استان از لایه‌های تاریخی این تپه باستانی به دست آمد. حمزه زاده بابیان اینکه مرحله جدید کاوش در تپه چمن بر اساس تفاهم‌نامه با دانشگاه هنر تبریز و اخذ مجوز از پژوهشگاه میراث‌فرهنگی انجام می‌شود، گفت: در فاز نخست، عرصه و حریم این تپه تعیین‌شده و سپس از دو هفته لایه‌نگاری انجام می‌شود تا یافته‌های جدید در اختیار عموم قرار گیرد.

شاهده‌ی‌پزد

میزبان جشنواره دانه‌های سرخ

مدیر برگزاری جشنواره انار شاهده‌ی از برگزاری این جشنواره به مدت چهار روز با اجرای برنامه های فرهنگی و تفریحی خبر داد.

«سعید رضا میرجلیلی» در خصوص جزئیات برگزاری جشنواره انار شاهده‌ی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: این جشنواره در راستای معرفی جاذبه‌ها و ظرفیت‌های گردشگری شهر شاهده‌ی به همت شهرداری این شهر و با همکاری شورای شهر شاهده‌ی و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد از فردا دهم لغایت چهاردهم آبان ماه در محل حسینیه کلک برگزار می‌شود.

وی در خصوص بخش‌های این جشنواره نیز خاطرنشان کرد: در این جشنواره ۷۰ غرفه نمایشگاهی و فروشگاه‌ی انار و محصولات فراوری شده‌ی انار از جمله رب و لواشک انار، صنایع دستی، غذاهای محلی و سنتی شهر شاهده‌ی حتی سایر شهرستان استان به مدت چهار روز برپا خواهد بود.

میرجلیلی با بیان این که علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۸ تا ۲۲ هر روز در این جشنواره حضور پیدا کنند، اظهار کرد: در شب دوم و سوم این جشنواره مورخ ۱۱ و ۱۲ آبان ماه در کنار سایر برنامه‌های فرهنگی و تفریحی که در طول مدت زمان برگزاری جشنواره انجام می‌پذیرد، اجرای نمایش‌های کم‌سدی با حضور یکی از کم‌دین‌های مطرح کشوری برگزار خواهد شد.

آکبی‌رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر آراء، صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آکبی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکبی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسیده طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نماینده بدیعی است در صورت انقضای و مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت به مقررات صادر خواهد شد

مدرسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست بخش ۲:

۱- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای افشین مرادی فرزند صالح شماره شناسنامه ۱۳۷۵ صادره سنندج کد ملی ۳۷۴۹۲۳۲۲ تحت پلاک ۵۶۱ فرعی از ۳۳۳۳۹ اصلی بخش ۲ سنندج به مساحت ۳۵۶۰ متر مربع که از نسق آقای عبدالله مادوی به آدرس سنندج روستای سرخه دنج سه راهی میروان ۵۰۰ متر به طرف

میروان روبروی کارواش بخش ۲:

۲- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای افشین مرادی فرزند صالح شماره شناسنامه ۱۳۷۵ صادره سنندج کد ملی ۳۷۴۹۲۳۲۲ تحت پلاک ۵۶۲ فرعی از ۳۳۳۳۹ اصلی بخش ۲ سنندج به مساحت ۳۳۸۰ متر مربع که از نسق آقای عبدالله مادوی به آدرس سنندج روستای سرخه دنج سه راهی میروان ۵۰۰ متر به طرف میروان روبروی کارواش بخش ۳:

۳- مقدار ۶۱/۶۵۴۶۹۸/۴۶۶۳۳۳ شعیر مشاع از شش‌دنگ یک قطعه باغ به نام آقای محمد رضا خنجرى ده کلی فرزند بابامراد شماره شناسنامه ۳۳۳۳ صادره کرمانشاه کد ملی ۳۳۵۲۳۳۳۴ تحت پلاک ۱۸۶۴ فرعی از ۲۷۱۸ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت ۳۳/۳۳۲۷۷۸ مترمربع که از نسق آقای نصراله کرمی به آدرس سنندج روستای دوشان

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۱۴

تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۲۵

بهنام قباد رئیس ثبت منطقه یک سنندج